



Dodavateľ: IČO: 36546534 IČ DPH: SK 2020153872

DIČ: 2020153872

Druh dodávky (kód) 0
 Konštantný symbol 0308
 HZ-objednávka číslo
 Dodávkový príkaz číslo

Agromont Nitra
 spol. s r.o.
 Južná 7
 94911 Nitra

Odberateľ:

IČO: 31447708 IČ DPH: SK 2020412196

DIČ: 2020412196

TEL: 0377720141 FAX: 0377720538

EMAIL: agromont@agromontnitra.sk

Banka: UniCredit Bank a.s. SWIFT: UNCRSKBX

IBAN: SK34 1111 0000 0066 1807 9029

Variabilný symbol: 0000801809

Národný žrebčín
 "Topoľčianky" štátny podnik
 Parková 13
 95193 Topoľčianky
 SR

1054

Príjemca

Konečný príjemca

Spôsob dopravy
 Organizačná jednotka vyskladnenia
 Miesto určenia

Dodacie a platobné podm. s daňou
 Dôvod skrátenia splatnosti
 Forma úhrady Bankový prevod
 Dátum vyhotovenia faktúry 15.09.2018
 Dátum dodania tov., služby 03.09.2018
 Dátum odoslania faktúry 15.09.2018
 Dátum splatnosti 28.09.2018

Označenie dodávky	Merná jednotka	Cena/jed. bez DPH	Množstvo	EUR bez DPH	%	EUR DPH	EUR s DPH
Na základe zákona o cenách č.18/96 Z.z.o cenách Vám fakturujeme dohodou							
Dopravne	km	0.5300	90.00	47.70	20	9.54	57.24
Praca	1 hod	23.6000	33.50	790.60	20	158.12	948.72
AIRSTAR LUBRICANT 8591502	liter	26.7400	0.90	24.07	20	4.81	28.88
membrana vypustacieho ventilu							
DIAPHRAGM 8511970	ks	24.4000	1.00	24.40	20	4.88	29.28
tesnenie vypustacieho ventilu							
DIAPHRAGM I DRAIN VALVE 8511975	ks	21.7000	1.00	21.70	20	4.34	26.04
membrana cyklonu							
DIAPHRAGM,AIR INJECTOR 8506213	ks	14.5000	1.00	14.50	20	2.90	17.40
El. motor po GO 8800000000768	ks	96.8400	1.00	96.84	20	19.37	116.21
filter 350							
FILTER,AIR,6.50DIA X 3.00 8511740	ks	23.5000	3.00	70.50	20	14.10	84.60
tesnenie rozdelovaca velke							
GASKET, CLAW 8506681	ks	9.0500	12.00	108.60	20	21.72	130.32
tesnenie rozdelovaca male							
GASKET,RUBBER,,31X.50X.12 8513528	ks	1.1000	12.00	13.20	20	2.64	15.84
tesnenie filtra							
GASKET,TRI-CLAMP,2-1/2 8500524	ks	7.6000	1.00	7.60	20	1.52	9.12
mliečna hadica cierna							
HOSE,RBR,,62 X .206W 3553786	m	16.9500	6.50	110.18	20	22.04	132.21
Jar horske plody 8800000000900	liter	2.5800	0.30	0.77	20	0.15	0.93
Sada tesnení mliekomera							
KIT,SERVICE,PERF 3000,MM 3556621	ks	55.5000	5.00	277.50	20	55.50	333.00
ceckova guma R1 EX							
LINER,R1EX,CASE OF 100 8505227	ks	6.9000	52.00	358.80	20	71.76	430.56
noprenova hadicka							
NOPREN.HOSE 8515267	m	44.0000	0.75	33.00	20	6.60	39.60
O-KRUZOK 29.3X4.6 8800000000715	ks	0.2770	24.00	6.65	20	1.33	7.98



Označenie dodávky	Merná jednotka	Cena/jed. bez DPH	Množstvo	EUR bez DPH	%	EUR DPH	EUR s DPH
<i>o-kruzok mliekomera</i>							
O-RING 1.475 X .210 3555610	ks	4.6200	7.00	32.34	20	6.47	38.81
<i>o-kruzok ml.filtru</i>							
O-RING,1.850 X .210 8500520	ks	7.1000	1.00	7.10	20	1.42	8.52
Olej do kompresorov 88000000000431	liter	7.1340	1.00	7.13	20	1.43	8.56
<i>semering ml.cerp. 1 HP</i>							
SEAL ASSY, PUMP SHAFT 8513776	ks	41.6000	1.00	41.60	20	8.32	49.92
<i>piestik vyp.ventilu</i>							
SEAT, DRAIN RCVR 8511971	ks	36.1000	1.00	36.10	20	7.22	43.32
Silicone Tube 16,00x5,50 SIS03806	m	9.8000	22.00	215.60	20	43.12	258.72
<i>silikónová hadica pr 23</i>							
Silikonová hadica pr.23 SIS04145	m	18.1030	5.50	99.57	20	19.91	119.48
Sprej silikonovy 88000000000919	liter	19.0500	0.40	7.62	20	1.52	9.14
<i>vzduchová hadička čierna</i>							
TUBE,PULSE,RBR,7.5,CS/100 8589274	ks	1.4700	2.00	2.94	20	0.59	3.53
Technicky benzín 88000000000862	ks	2.2590	0.20	0.45	20	0.09	0.54
<i>odkalovacia zatka mala</i>							
VALVE CHECK [ODKALOVAC] 3552570	ks	6.4000	1.00	6.40	20	1.28	7.68
<i>odvodnov.zatka dezinf.</i>							
VALVE,CHECK,DUCK-BILL,RUB 8517844	ks	2.9000	12.00	34.80	20	6.96	41.76
<i>spatna klapka</i>							
VALVE,FLAPPER,RBR,1.5 8515506	ks	5.5000	1.00	5.50	20	1.10	6.60
Viko pl.s trm. na ner.kon 493125200	ks	31.0700	5.00	155.35	20	31.07	186.42
Za dodaci list 501198 :							2184.97

Obchodný register Okresného súdu Nitra vl.č. 13129/N



PAY by square

%	EUR základ	EUR daň	Základ	2659.11
0	0.00		Daň	531.82
20	2659.11	531.82		
10	0.00	0.00		

K úhrade 3 190.93

K spracúvaniu Vašich osobných údajov vo vyššie uvedenom rozsahu, prevádzkovateľom spoločnosťou Agromont Nitra, spol. s r.o., Južná 7, 949 01 Nitra dochádza v súlade s ust. § 13 ods. 1 písm. b) zák. č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

TOVAR JE MAJETKOM DODÁVATEĽA AŽ DO ÚPLNÉHO

Pečiatka a podpis

Agromont Nitra, spol. s r.o.
Južná 7, 949 01 NITRA
IČO: 36 546 534 IČ DPH: SK 2020153872
IBAN: SK34 1111 0000 0000 1807 9025

Národný zberčín Topoľčianky, štátny podnik	
Dátum:	21 SEP. 2018
Číslo spisu:	R.Z.:
Prílohy:	Vyhavuje: <i>ELH</i>



Vystavil(a): Ing. Petra Rosinská